N.º:  4

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO
Data:
2013-06- 06_______

Imp-05-07_A04 Pág. 1 / 1

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

Designação :
Concurso Público para atribuição de exploração dos bares e restaurante do Largo do
Bataréu /Praça 1.º de Maio, na Freguesia e Concelho de Águeda - PROCESSO: RA/DAF-
44/13

Assunto : Relatório Preliminar de Análise de Propostas

Membros do Júri : Edson Santos; Manuela Pato; Paula Loureiro

Local : Câmara Municipal de Águeda Hora : 11.00

Aos seis dias do mês de junho de 2013 e em cumprimento do disposto no artigo 69º do

Código dos Contratos Públicos, reuniu o Júri designado para o presente procedimento, aprovada em

deliberação do executivo municipal, datada de 18 de abril de 2013.

No sentido de cumprir o disposto no artigo n.º138 do CCP, e tendo – se verificado um lapso

na ata nº 4 procede-se à sua correção e à disponibilização da lista de concorrentes e respetivas

propostas, enviadas por meio electrónico de transmissão de dados.

Ordem de
Entrada

Concorrentes

1 Zulmira Maria Carvalhal Marques
2 António Carlos Pinto dos Santos Mascarenhas
3 Leandro & Isabel, Restaurante, Lda.
4 Plateia Suprema, Unipessoal, Lda.
5 Ducati
6 Adriano Lopes da Costa Durão e Luis José Lopes Serra
7 Eduardo Renato Salgado, Carlos Renato Correia e Nuno Bernardino Reis Madaleno
8 Bluecatering Unipessoal, Lda.

Presidente do Júri,                         1.º Vogal Efetivo,                            2º Vogal Efetivo

______________                ______________                ______________

         Edson Santos               Manuela Pato                     Paula Loureiro

		2013-06-06T11:04:36+0100
	PAULA SUSANA MIRANDA DE LOUREIRO

		2013-06-06T11:09:05+0100
	Manuela Maria Correia dos Santos Pato

		2013-06-06T15:11:32+0100
	EDSON CARLOS VIEGAS DOS SANTOS